

EkaMedica Efime Żeń-szeń MAX - 60kaps.



Cena: 28,90 pln

Opis słownikowy

Producent	EkaMedica
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety Żeń-szeń MAX to preparat zawierający ekstrakty z żeń-szenia, różeńca górskiego i witaminę B6.

Ekstrakt z żeń-szenia wspiera zachowanie witalności i energii, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy, zdolności umysłowych oraz przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi.

Składniki:

ekstrakt z żeń-szenia właściwego (*Panax ginseng* C.A. Mey) standaryzowany na 7% ginsenozydów, w tym ginsenozydy, ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego (*Panax quinquefolius* L.) standaryzowany na 5% ginsenozydów, w tym ginsenozydy, błonnik jabłkowy, ekstrakt z różeńca górskiego (*Rhodiola rosea* L.) 3:1, ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego (*Eleutherococcus senticosus*) standaryzowany na 0,8% eleuterozydów, w tym eleuterozydy, otoczka kapsułki: HPMC (organiczna pochodna celulozy), substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® – dwutlenek krzemu pochodzenia roślinnego (z ryżu), witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan).

Składnik w zalecanej porcji dziennej	2 kapsułki
ekstrakt z żeń-szenia właściwego (<i>Panax ginseng</i> C.A. Mey) standaryzowany na 7% ginsenozydów	200 mg
w tym: ginsenozydy	14 mg
ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego (<i>Panax quinquefolius</i> L.) standaryzowany na 5% ginsenozydów	200 mg
w tym: ginsenozydy	10 mg
ekstrakt z różeńca górskiego (<i>Rhodiola rosea</i> L.) 3:1	120 mg
w tym eleuterozydy	0,96 mg
witamina B6 (pirydoksalo 5'-fosforan)	2,8 mg (200% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecana porcja do spożycia:

2 kapsułki dziennie do posiłku.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Po otwarciu preparat przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Masa netto: 31,8 g (60 kapsułek)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.